
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Вятские Поляны

О внесении дополнений в план проведения плановых проверок
физических лиц на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», административным регламентом осуществления муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования 
Вятскополянский муниципальный район, утвержденным постановлением 
администрации Вятскополянского района от 14.12.2018 № 972, с целью 
контроля за соблюдением физическими лицами требований, установленных 
муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных 
федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации в 
области использования земель на территории Вятскополянского района, 
учитывая результаты проведения рейдовых мероприятий, администрация 
Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в план проведения плановых проверок 
физических лиц на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации 
Вятскополянского района от 28.12.2018 № 165. Прилагается.

2. Отделу информатизации администрации Вятскополянского района 
(Морокуев И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вятскополянского района -  
Г абдулбарова Р.Р.

Глава администрации 
Вятскополянского района ' А.Ю.Чернов




